
 
 

UCHWAŁA NR L/403/23 
RADY GMINY SKÓRZEC 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Skórzec na 2023r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. 
poz. 40) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2022r. poz. 1634 
ze zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Skórzec na 2023r. Nr XLIX/400/22 z dnia 22 grudnia 2022r. dokonuje 
się następujących zmian : 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 5.605.000,00 zł. W wyniku dokonanych zmian 
dochody ogółem wynoszą 47.205.816,96 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie 37.706.353,52 zł 

2) majątkowe w kwocie 9.499.463,44 zł 

- zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 5.605.000,00 zł. W wyniku dokonanych zmian 
wydatki ogółem wynoszą 59.363.063,54 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie 39.581.223,66 zł 

2) majątkowe w kwocie 19.781.839,88 zł 

- zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmienia się plan wydatków majątkowych. Aktualny limit wydatków stanowi tabela nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4. Zmienia się plan dotacji udzielonych z budżetu gminy podmiotom należącym do sektora finansów 
publicznych, zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Zmienia się plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie z tabelą nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skórzec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 marca 2023 r.

Poz. 3585



§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Kuźma 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3585



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/403/23 

Rady Gminy Skórzec 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

Zmiana planu dochodów na 2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

25 608 792,00 -5 608 000,00 20 000 792,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 365 000,00 70 000,00 2 435 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 024 000,00 70 000,00 1 094 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 14 869 753,00 -5 678 000,00 9 191 753,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 14 640 000,00 -5 678 000,00 8 962 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 127 000,00 3 000,00 1 130 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 400 000,00 3 000,00 403 000,00 
  0830 Wpływy z usług 400 000,00 3 000,00 403 000,00 

Razem: 52 810 816,96 -5 605 000,00 47 205 816,96 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krzysztof Kuźma 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3585



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/403/23 

Rady Gminy Skórzec 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

Zmiana planu wydatków na 2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 102 522,00 18 436,00 120 958,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 20 000,00 -1 564,00 18 436,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 -1 564,00 18 436,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 60 000,00 20 000,00 80 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 20 000,00 80 000,00 

600   Transport i łączność 11 798 079,57 108 564,00 11 906 643,57 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 127 946,90 101 564,00 229 510,90 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 101 564,00 101 564,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 11 403 243,69 7 000,00 11 410 243,69 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 195 000,00 7 000,00 6 202 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

4 740 000,00 0,00 4 740 000,00 

801   Oświata i wychowanie 25 823 112,00 -3 373 935,07 22 449 176,93 
 80101  Szkoły podstawowe 16 135 007,00 -3 419 535,07 12 715 471,93 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 874 948,93 -120 000,00 754 948,93 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

5 645 051,07 -3 299 535,07 2 345 516,00 

 80107  Świetlice szkolne 775 603,00 0,00 775 603,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 000,00 -500,00 47 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 650,00 500,00 1 150,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 323 914,00 45 600,00 1 369 514,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 42 600,00 42 600,00 

  4220 Zakup środków żywności 520 000,00 3 000,00 523 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3585



851   Ochrona zdrowia 101 553,00 0,00 101 553,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 98 013,00 0,00 98 013,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 61 013,00 -1 000,00 60 013,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 000,00 1 000,00 

855   Rodzina 3 850 480,00 0,00 3 850 480,00 
 85504  Wspieranie rodziny 160 986,00 0,00 160 986,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 200,00 350,00 4 550,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 -350,00 1 650,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 733 027,34 20 400,00 5 753 427,34 
 90095  Pozostała działalność 2 906 527,34 20 400,00 2 926 927,34 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 20 400,00 20 400,00 

926   Kultura fizyczna 6 335 572,27 -2 378 464,93 3 957 107,34 
 92601  Obiekty sportowe 6 068 572,27 -2 378 464,93 3 690 107,34 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

4 254 948,93 -2 378 464,93 1 876 484,00 

Razem: 64 968 063,54 -5 605 000,00 59 363 063,54 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krzysztof Kuźma 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3585



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/403/23 

Rady Gminy Skórzec 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

Plan wydatków majątkowych w 2023r. 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji 
w latach 

Łączne koszty 
finansowe Rok 

Budżetowy 
2023 dochody 

własne jst 
kredyty 

i pożyczki 

środki 
wymienion
e w art..5 

ust.1 pkt.2 
i 3 ufp 

wolne 
środki/nadwy

żka 
budżetowa/ni
ewykorzysta

ne środki 
pieniężne 

środki 
pochod

zące 
z innyc

h 
źródeł 

środki Covid-
19/ RFIL/ 
Polski Ład 

Jednostka 
realizująca  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

010 01043 6050 49 393,27 18 436,00  18 436,00     Urząd Gminy 
1 

010 01044 6050 

Modernizacja oczyszczalni ścieków i 
uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na 

terenie Gminy Skórzec (WPF 2020-2023) 
145 361,52 80 000,00  80 000,00     Urząd Gminy 

2 600 60014 6300 

Dotacja celowa dla Powiatu na pomoc finansową na 
zadanie pn. "Opracowanie dokumentacji projektowej 
na przebudowę drogi powiatowej nr 3635W Siedlce 
–  Domanice – granica województwa (Wólka 
Zastawska) na odcinku od m. Rakowiec do m. 
Przywory" 

23 656,00 23 656,00  23 656,00     Urząd Gminy 

3 600 60014 6300 

Dotacja celowa dla Powiatu na pomoc finansową na 
zadanie pn. "Opracowanie dokumentacji projektowej 
na rozbudowę drogi powiatowej nr 3605W Kotuń – 
Chlewiska – Nowaki - Skórzec – do drogi ( Siedlce 
– Wólka Zastawska) na odcinku od m. Kotuń do m. 
Dąbrówka Stany" 

77 908,00 77 908,00  77 908,00     Urząd Gminy 

4 600 60016 6050 Budowa chodnika w m. Żelków II (WPF) 532 219,20 500 000,00  500 000,00     Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3585



5 600 60016 6050 
FS.Przebudowa drogi gminnej 360916W w zakresie 
budowy chodnika w miejscowości Żelków  (ul. 
Różana) (WPF) 

300 000,00 300 000,00  300 000,00     Urząd Gminy 

6 600 60016 6050 FS.Wykonanie odwodnienia drogi nr ew. 571 w m. 
Dąbrówka-Stany (WPF) 138 620,20 120 000,00  120 000,00     Urząd Gminy 

7 600 60016 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej pn. 
„Rozbudowa drogi gminnej 360903W  w 
miejscowości Trzciniec” (WPF) 

119 800,00 100 000,00  100 000,00     Urząd Gminy 

8 600 60016 6050 
Rozbudowa drogi w miejscowości Dąbrówka Niwka 
na odcinku od drogi 360906W do drogi 360914W 
(WPF 2020-2023) 

117 819,94 72 000,00 7 000,00 65 000,00     Urząd Gminy 

9 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Małego Księcia w miejscowości 
Dąbrówka-Ług - etap II 2 440 000,00 2 440 000,00  2 440 000,00    

 
Urząd Gminy 

6050 3 828 453,36 2 460 000,00  2 460 000,00     Urząd Gminy 
10 600 60016 

6370 

Rozbudowa i przebudowa drogi 360902W i 
360918W do granicy gminy - Gołąbek-Teodorów  

(WPF 2022-2023) 9 052 304,79 4 740 000,00  0,00    4 740 000,00 Urząd Gminy 

11 600 60016 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr 1085/2 w 
miejscowości Dąbrówka Wyłazy (WPF) 162 000,00 150 000,00  150 000,00     Urząd Gminy 

12 600 60016 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej na dz. nr 1490 w m. 
Trzciniec (WPF) 175 646,70 60 000,00  60 000,00     Urząd Gminy 

13 700 70005 6050 FS.Zakup działki  w m. Skarżyn 13 400,44 13 400,44  13 400,44     Urząd Gminy 

6050 205 419,26 203 919,26  203 919,26     Urząd Gminy 

6057 454 368,96 454 368,96  0,00 454 368,96    Urząd Gminy 14 700 70005 

6059 

Termomodernizacja budynku Przychodni Opieki 
Zdrowotnej (WPF) 

113 592,25 113 592,25  113 592,25     Urząd Gminy 

15 710 71095 6639 
Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla 
aktywacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie 
e-administracji i geoinformacji (WPF 2016-2023) 

45 879,32 17 500,00  17 500,00     Urząd Gminy 

16 750 75023 6067 Cyfrowa Gmina - Zakup urządzenia 
wielofunkcyjnego 2szt. 23 094,48 23 094,48  0,00 23 094,48    Urząd Gminy 

17 754 75412 6060 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Ozorów 200 000,00 200 000,00  200 000,00     
Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3585



6050 222 150,00 163 150,00  163 150,00     Urząd Gminy 
18 801 80101 

6370 

Budowa obiektów sportowych z infrastrukturą 
techniczną - budowa boiska wielofunkcyjnego przy 
Szkole Podstawowej w m. Dąbrówka Stany (WPF 
2020-2024) 806 850,00 344 055,00  0,00    344 055,00 Urząd Gminy 

6050 726 757,93 591 798,93  591 798,93     Urząd Gminy 
19 801 80101 

6370 

Budowa obiektów sportowych z infrastrukturą 
techniczną - Budowa Sali gimnastycznej z 
infrastrukturą techniczno-drogową oraz przebudowa 
istniejącej kotłowni przy Szkole Podstawowej w m. 
Grala Dąbrowizna (WPF 2021-2024) 4 838 202,00 2 001 461,00  0,00    2 001 461,00 Urząd Gminy 

20 801 80101 6060 Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 2 szt. 60 000,00 60 000,00  60 000,00     Zespół Szkolno-
Przedszkolny 

21 801 80101 6060 Zakup kosiarki - traktorka 15 000,00 15 000,00    15 000,00   
Szkoła 

Podstawowa w 
Grali 

Dąbrowiźnie  

22 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Skórzec 
( w tym FS) (WPF 2019-2023) 2 341 888,66 450 000,00  450 000,00     Urząd Gminy 

23 900 90095 6050 FS.Budowa placu zabaw III etap w m. Boroszków 18 000,00 18 000,00 
 

18 000,00     Urząd Gminy 

24 900 90095 6050 FS.Budowa placu zabaw III etap w m. Drupia 13 102,45 13 102,45  13 102,45     Urząd Gminy 

25 900 90095 6050 FS.Doposażenie placu zabaw w m. Czerniejew 13 874,92 13 874,92 
 

13 874,92     Urząd Gminy 

26 900 90095 6050 FS.Modernizacja altany w m. Kłódzie 16 000,00 16 000,00  16 000,00     Urząd Gminy 

27 900 90095 6050 FS.Modernizacja placu zabaw w m. Żelków II 33 870,25 33 870,25  33 870,25     Urząd Gminy 

28 900 90095 6050 FS.Opracowanie dokumentacji projektowej i 
budowa placu zabaw w m. Wólka Kobyla 10 000,00 10 000,00  10 000,00     Urząd Gminy 

29 900 90095 6050 FS.Zagospodarowanie terenu placu zabaw - 
wykonanie ogrodzenia w m.Grala Dąbrowizna 20 000,00 20 000,00 

 
20 000,00     Urząd Gminy 

30 900 90095 6050 
FS.Zagospodarowanie terenu wokół stawu przy ul. 
Cmentarnej w m. Skórzec III etap - wykonanie 
pomostu 

32 512,60 32 512,60  32 512,60     Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3585



31 900 90095 6050 FS.Zakup i montaż kamery obrotowej  przy stawie w 
m. Skórzec  20 000,00 20 000,00 

 
20 000,00     Urząd Gminy 

32 900 90095 6050 Rekultywacja zbiornika wodnego w m. Czerniejew 
(WPF) 106 767,87 100 000,00 50 000,00   50 000,00   Urząd Gminy 

33 921 92109 6050 Budowa opaski wokół budynku przy placu zabaw w 
Gołąbek 10 000,00 10 000,00 10 000,00      Urząd Gminy 

34 921 92109 6050 FS.Doposażenie świetlicy w klimatyzację III etap w 
m. Żebrak  10 000,00 10 000,00  10 000,00     Urząd Gminy 

35 921 92109 6050 
FS.Opracowanie dokumentacji projektowej i 
budowę świetlicy w m. Stara Dąbrówka 
dz.nr.ew.127/13 

19 032,00 19 032,00  19 032,00     Urząd Gminy 

36 921 92109 6050 FS.Ułożenie kostki przy świetlicy w m. Drupia 6 000,00 6 000,00  6 000,00     Urząd Gminy 

6050 1 429 923,90 500 000,00    500 000,00   Urząd Gminy 

6100 1 245 051,07 1 245 051,07  
 

 1 245 051,07   Urząd Gminy 37 926 92601 

6370 

Budowa obiektów sportowych z infrastrukturą 
techniczną - budowa kompleksu boisk wraz z 
zapleczem przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 
Skórcu ul Siedlecka 1  (WPF 2020-2024) 

4 254 948,00 1 876 484,00  
 

   1 876 484,00 Urząd Gminy 

38 926 92601  FS.Budowa siłowni plenerowej w m. Gołąbek 44 572,27 44 572,27  43 646,90  925,37   Urząd Gminy 

RAZEM 
34 553 441,61 19 781 839,88 67 000,00 8 464 400,00 477 463,44 1 810 976,44 0,00 8 962 000,00 x 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krzysztof Kuźma 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3585



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/403/23 

Rady Gminy Skórzec 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Skórzec podmiotom należącym 
do sektora finansów publicznych w 2023 r. 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania i podmioty otrzymujące dotację Kwota dotacji 
podmiotowej 

Kwota 
dotacji 
celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 600 60004 2310 Dotacja dla Urzędu Miasta na pokrycie kosztów 
prowadzenia lokalnego transportu zbiorowego  255 880,00  

2 710 71095 6639 
Dotacja celowa dla samorządu województwa na realizację 
projektu " Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza 
dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie 
e-administracji geoinformacji". 

 17 500,00  

3 921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla Gminnego Ośrodka 
Kultury w Skórcu 350 000,00   

4 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla Gminnej  Biblioteki 
Publicznej w Skórcu 210 000,00   

5 750 75023 2330 
Dotacja celowa dla samorządu województwa na zadania 
bieżące w zakresie zapewnienia usług utrzymania 
technicznego Systemu e-Urząd, w tym oprogramowania 
EZD i portalu Wrota Mazowsza  

 747,00  

6 600 60014 6300 

Dotacja celowa dla Powiatu na pomoc finansową na 
zadanie pn. "Opracowanie dokumentacji projektowej na 
rozbudowę drogi powiatowej nr 3605W Kotuń – 
Chlewiska – Nowaki - Skórzec – do drogi ( Siedlce – 
Wólka Zastawska) na odcinku od m. Kotuń do m. 
Dąbrówka Stany" 

 77 908,00  

7 600 60014 6300 

Dotacja celowa dla Powiatu na pomoc finansową na 
zadanie pn. "Opracowanie dokumentacji projektowej na 
przebudowę drogi powiatowej nr 3635W Siedlce –  
Domanice – granica województwa (Wólka Zastawska) na 
odcinku od m. Rakowiec do m. Przywory" 

 23 656,00  

8 801 80148 2710 
Dotacja celowa dla Gminy Siedlce z przeznaczeniem na 
zatrudnienie pomocy kuchennej w Zespole Oświatowym 
w Żelkowie Kolonii  

 42 600,00  

ogółem 560 000,00  418 291,00  

Przewodniczący Rady Gminy 
Krzysztof Kuźma 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3585



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr L/403/23 

Rady Gminy Skórzec 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów alkoholowych 
i Przeciwdziałania Narkomani w 2023 roku 

Dział Rozdział § Tytuł Plan 

DOCHODY 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 101 553,00  

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 101 553,00  

  0480 Wpływy z opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 76 553,00  

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaz napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym 25 000,00  

   RAZEM DOCHODY 101 553,00  
WYDATKI 

851    Ochrona zdrowia  101 553,00  
 85153   Zwalczanie narkomanii  3 540,00  
  4300  Zakup usług pozostałych  3 540,00  
 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  98 013,00  
  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  14 000,00  
  3110  Świadczenia społeczne  1 000,00  
  4110  Składki na ubezpieczenie społeczne  3 000,00  
  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  18 000,00  
  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  500,00  
  4220  Zakup środków żywności  500,00  
  4300  Zakup usług pozostałych  60 013,00  
  4610   Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego   1 000,00  

 RAZEM WYDATKI 101 553,00  

Przewodniczący Rady Gminy 
Krzysztof Kuźma 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3585


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-03-23T09:39:02+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




